MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO

EDITAL Nº 35 DE 30 DE AGOSTO DE 2018.

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA A UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ

AMARELO – UFSM

DIVULGAÇÃO DA AGENDA DE ENTREVISTAS:

 A Diretora da Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo da

Universidade Federal de Santa Maria torna público que a partir do

dia 30 de agosto serão realizadas as entrevistas para a seleção de

bolsistas regida pelo Edital Nº 34 de 24 de agosto de 2018,

conforme descrito a seguir:

Candidatos

    Entrevistas

30/08

1. Brenda de Oliveira Paz 13:00

2. Tamires Peixoto Fereira 13:20

3. Fernanda Puntel Rutsatz 13:40

4. Júlia Meirelles de Menezes 14:00

5. Fernanda Rocha Lemos 14:20

6. Évelyn Karollyne Viero 14:40

7. Dirceu da Silva Rodrigues 15:00

8. Larissa Vargas Nunes 15:20

9. Gabriele Corrêa Flores  15:40

10. Jéssica Pinheiro dos Santos 16:10

11. Alan Duarte Sanches 16:30

Candidatos

Entrevistas -

31/08/2018

12. Matheus de Souza da Silva  8:20

13. Dirceu Victor Carriel 8:40

14. Gisele Franco da Silva 9:00

15. Lithiely Dias da Silva 9:20

1. LOCAL DAS ENTREVISTAS:

 As entrevistas serão realizadas na Unidade de Educação Infantil Ipê

Amarelo nos dias 30 e 31 de agosto e é de inteira responsabilidade do

candidato informar-se a respeito do horário da mesma. O candidato que não

comparecer à entrevista no horário agendado estará automaticamente

eliminado do processo seletivo.

2. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO:

 Através de edital a ser publicado a partir do dia 31 de agosto, nos sítios

eletrônicos www.ufsm.br e www.ufsm.br/ipeamarelo e os candidatos que forem

selecionados deverão apresentar-se para assumir as vagas no dia 03 de

setembro.

Santa Maria, 30 de agosto de 2018.

________________________________
Prof.ª Viviane Ache Cancian

Diretora
Portaria UFSM Nº 71.404, de 25/06/2014,

Publicada no D.O.U. de 30/06/2014
IPÊ AMARELO ● CEBTT ● UFSM

http://www.ufsm.br/
http://www.ufsm.br/ipeamarelo